
e

COMUNE DI 5. STEFANO DI CAMASTRA
Provincia di Messina

COPIA DELiBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 50 della deliberazione dcl 18.04.2024

OGGETTO: Adozione schema di programma triennale 2024- 2026 ed elenco annuale OO.PP. 2024;
adozione programma triennale degli acquisti di beni e servizi 2024 -2026 mi. 37 del D.Lvo 36/2023

L’anno duemilaventiquattro il giorno diciotto del mese di Aprile alle ore 18,04 e seguenti, nella Casa

Comunale e nella consueta sala delle adunanze, a seguito di regolare convocazione, si è riunita la Giunti
Comunale, sono presenti:

N. COGNOME ENOME CARICA PRESENTI ASSENTI

I Re Francesco Sindaco X

2 Pellegrino Agostino Vice Sindaco X

3 Amoroso Alessandro Assessore X

4 Rampulla Santo Assessore X

5 Torcivia Rita Anionina Assessore X

Partecipa il Segretario Generale Dott. ssa Anna Angela Testagrossa.

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara aperta la seduta e invita i presenti a

deliberare sull’argomento in oggetto specificato.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la legge 8giugno 1990, n° 142, come recepita con L. r. Il dicembre 1991, n°48;
VISTA la L.r. 3 dicembre 1991, n°44;
VISTA la L.r. 5 luglio 1997, n°23;
CONSIDERATO che sulla proposta della presente deliberazione ha espresso parere favorevole il
Responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica;
VISTO il parere favorevole del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria, per quanto concerne la
regolarità contabile, ai sensi dell’art. 53 della legge 8 giugno 1990, n° 142, come recepito con l’an. 1,
comma I, lettera i), della l.r. 48/91 modificato dall’art. 12 della l.r. n°30 del 23.12.2000;
VISTA la proposta di deliberazione concemenie l’oggetto, predisposta dall’Area Tecnica, su indicazione
del Sindaco, allegata alla presente per farne parte integrante e sostanziale;
PRESO ATTO dei presupposti di fallo e di dirillo posti a base della proposta;
CONDIVISI i motivi che determinano l’emanazione dell’atto e i tini che si intendono perseguire;
CONSIDERATA la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli
interessi di questo Ente;
VISTO l’Ordinamento EE.LL. vigente in Sicilia;
CON VOTI favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DEL I B ERA

Di approvare e fare propria l’allegata proposta di deliberazione che si intende integralmente trascritta ad
ogni effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di Fatto e di diritto che per
la motivazione e per la parte dispositiva.

Successivamente

Ad unanimità di voti espressi nelle Forme di legge.

DELl B ERA

Dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo.

Alle ore 18,26 il Presidente dichiara chiusa (a seduta.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE Dl GIUNTA COMUNALE

N. 11 /A.T. DEL 16/04/2024

PRESENTATA DA ¶‘,t’..Jò,1,.1 c-,.j

OGGETTO: adozione schema di programma triennale 2024-2026 cd elenco annuale OO.PP. 2024;
adozione programma triennale degli acquisti di beni e servizi 2024-2026
art. 37 del D.L.vo 36/2023

PREMESSO che

• è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 77 del 31 marzo 2023— Supplemento Ordinario n. 12 il Decreto Legislativo
n. 36 del 31 mano 2023, recante “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo I della legge 21 giugno 2022,
n. 78”.

• Il nuovo Codice dei Contratti, entrato in vigore il l°aprile 2023, ha assunto efficacia dal 10 luglio 2023, come specificato
nell’art. 229 dello stesso;

• • Il predetto nuovo codice, approvato con D.L.vo 36/2023 del 3 1103/2023, stabilisce all’an. 37 quanto segue:

1. Le stazioni appaltanti e gli enti concedenti:

a) adottano il programma triennale dei lavori pubblici e il programma triennale degli acquisti di beni
e servizi. I programmi sono approvati nel rispetto dei documenti programmatori e in coerenza con
il bilancio e, per gli enti locali, secondo le norme della programmazione economico-finanziaria e i
principi contabili;

b) approvano l’elenco annuale che indica i lavori da avviare nella prima annualità e specifica per ogni
opera la fonte di finanziamento, stanziata nello stato di previsione o nel bilancio o comunque
disponibile.

2. Il programma triennale dei lavori pubblici e i relativi aggiornamenti annuali contengono i lavori, compresi
quelli complessi e da realizzare tramite concessione o partenariato pubblico-privato, il cui importo si stima
pari o superiore alla soglia di cui all’articolo 50, comma 1, lettera a) —(150.000 euro

3. 11 programma triennale di acquisti di beni e servizi e i relativi aggiornamenti annuali indicano gli acquisti
di importo stimato pari o superiore alla soglia di cui all’articolo 50, comma 1, lettera b) —(140.000 eur&l

VISTO l’allegato 1.5 articolo 5 del nuovo codice - Modalità di redazione, approvazione, aggiornamento e modifica del programma
triennale dei lavori pubblici e del relativo elenco annuale-Obblighi informativi e di pubblicità;

DATO ATTO che ai sensi del c. 7 del richiamato ah. 37: “In sede di prima applicazione del codice, l’allegato L5 è abrogato
a decorrere dalla data di entrata in vigore di un corrispondente regolamento adottato ai sensi dell’articolo 17, comma 3, della
legge 23 agosto 1988, n. 400, con decreto del Ministro delle infrastrutture e dei trasporti di concerto con il Ministro
dell’economia e delle finanze, previo parere del Comitato interministeriale per la programmazione economica e lo sviluppo
sostenibile (CIPESS), d’intesa con la Conferenza unj/ìcata, che lo sostituisce integralmente anche in qualità di allegato al codice”

DATO ATTO inoltre che il predetto art. 5 dell’allegato 1.5 del codice prevede al c. 5 quanto segue:

5. Successivamente alla adozione, il programma triennale e l’elenco annuale sono pubblicati sul sito
istituzionale del eommittente e ne è data comunicazione alla Banca dati nazionale dei contratti pubblici.
Le stazioni appaltanti e gli enti concedenti possono consentire la presentazione di eventuali osservazioni
entro trenta giorni dalla pubblicazione di cui al primo periodo. L’approvazione definitiva del programma
triennale, unitamente all’elenco annuale dei lavori, con gli eventuali aggiornamenti, avviene entro i
successivi trenta giorni dalla scadenza delle consultazioni, ovvero, comunque, in assenza delle
consultazioni, entro sessanta giorni dalla pubblicazione di cui al primo periodo, nel rispetto di quanto
previsto dal comma 4, e con pubblicazione in formato open data presso i siti informatici della stazione
appaltante e dell’ente concedente, Le stazioni appaltanti o gli enti concedenti possono adottare ulteriori
forme di pubblicità purché queste siano predisposte in modo da assicurare il rispetto dei termini di cui al
presente comma.

CONSIDERATO che in unico provvedimento si intende adottare il programma biennale dei lavori, l’elenco annuale ed il
programma triennale di forniture e servizi che contiene gli acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato pari o superiore
alle soglie dei 140.000 mila € previste all’an. 37 c. 3 del codice;

TENUTO CONTO di quanto precede ed in relazione ai programmi dell’Amministrazione ed agli strumenti di programmazione
esterni di riferimento di altri Enti è stato redatto lo schema di programma biennale delle OO.PP. per il biennio 2024/2026 ed il
relativo elenco dei lavori da realizzare nell’anno 2024;

DATO ATTO che ai sensi del c. 2. dell’an. 5 dell’allegato 1.5 del codice, i lavori per i quali sia stata avviata la procedura di
affidamento non sono riproposti nel programma successivo.



VISTO lo schema di programma triennale delle OO.PP. per il triennio 2024/2026 ed il relativo elenco dei lavori da realizzare
nell’anno 2024, predisposti sulla base dei programmi dell’Amministrazione e degli strumenti di programmazione esterni di
riferimento di altri Enti;

DATO AflO che i programmi triennali dei lavori pubblici sono modificabili nel corso dell’anno, previa apposita approvazione
dell’organo competente, da individuarsi, per gli enti locali, secondo la tipologia della modifica, nel rispetto di quanto previsto
dall’articolo 37, comma i, del codice, qualora le modifiche riguardino:

a) la cancellazione di uno o più lavori già previsti nell’elenco annuale;
b) l’aggiunta di uno o più lavori in conseguenza di atti amministrativi adottati a livello statale o regionale;
c) l’aggiunta di uno o più lavori per la sopravvenuta disponibilità di finanziamenti all’interno del bilancio non

prevedibili al momento della prima approvazione del programma, ivi comprese le ulteriori risorse disponibili anche
a seguito di ribassi d’asta o di economie;

d) l’anticipazione della realizzazione, nell’ambito dell’elenco annuale di lavori precedentemente previsti in annualità
successive;

e) la modifica del quadro economico dei lavori già contemplati nell’elenco annuale, per la quale si rendano necessarie
ulteriori risorse.

DATO ATTO che

le stazioni appaltanti e gli enti concedenti individuano, nell’ambito della propria organizzazione, la struttura e il soggetto
referente per la redazione del programma biennale degli acquisti di forniture e servizi. 11 soggetto referente per la
redazione del programma triennale degli acquisti di forniture e servizi può coincidere con quello di cui all’articolo 3,
comma 13 per i lavori.

In questa stazione appaltante non è stato individuato ma si ritiene potere attribuire tale funzione al responsabile area
tecnica già soggetto referente per la redazione del programma triennale dei lavori pubblici.

VISTO lo schema di programma triennale degli acquisti di forniture e servizi 2024/2026;

DATO ATTO che

• ai sensi del e 2. dell’art. 7 dell’allegato 1.5 del codice non è riproposto nel programma successivo un acquisto di una
fornitura o di un servizio per il quale sia stata avviata la procedura di affidamento.

• i programmi triennali degli acquisti di forniture e servizi sono modificabili nel corso dell’anno, previa apposita
approvazione dell’organo competente, da individuarsi, per gli enti locali, secondo la tipologia della modifica, nel rispetto
di quanto previsto all’articolo 37, comma I, del codice, qualora le modifiche riguardino:

a) la caiìcellazione di uno o più acquisti già previsti nell’elenco annuale delle acquisizioni di forniture e servizi;
b) l’aggiunta di uno o più acquisti in conseguenza di atti amministrativi adottati a livello statale o regionale;
c) l’aggiunta di uno o più acquisti per la sopravvenuta disponibilità di finanziamenti aLl’interno del bilancio non

prevedibili al momento della prima approvazione del programma, ivi comprese le ulteriori risorse disponibili anche
a seguito di ribassi d’asta o di economie;

d) l’anticipazione alla prima annualità dell’acquisizione di una fornitura o di un servizio ricompreso nel programma
triennale degli acquisti;

e) la modifica del quadro economico degli acquisti già contemplati nell’elenco annuale, per la quale si rendano
necessarie ulteriori risorse.

VISTO l’art. 5 c. 5 dell’allegato 1.5 del codice il quale prevede che successivamente alla adozione, il programma triennale e
l’elenco annuale sono pubblicati sul sito istituzionale profilo del committente e ne è data comunicazione alla Banca dati nazionale
dei contratti pubblici. Le stazioni appaltanti e gli enti concedenti possono consentire la presentazione di eventuali osservazioni
entro trenta giorni dalla pubblicazione. L’approvazione defmitiva del programma triennale, unitamente all’elenco annuale dei
lavori, con gli eventuali aggiornamenti, avviene entro i successivi trenta giorni dalla scadenza delle consultazioni, ovvero,
comunque, in assenza delle consultazioni, entro sessanta giorni dalla puhblicazione.

DATO AflO che

• con D.Lgs. al 18 del 23 giugno 2011 sono state recate nuove disposizioni in materia di annonizzazione dei sistemi contabili e
degli schemi di bilancio delLe Regioni, degli enti locali e dei loro organismi. In particolare il nuovo principio contabile
concernente la programmazione di bilancio, allegato n.4/1 al D.Lgs. 118/2011, ha disciplinato il processo di programmazione
dell’azione amministrativa degli enti locali prevedendo, tra gli strumenti di programmazione, il Documento Unico di
Programmazione, di seguito DUP.

• Il DUP è lo strumento che permette l’attività di guida strategica ed operativa degli enti locali e consente di fronteggiare in
modo permanente, sistemico e unitario le discontinuità ambientali ed organizzative.

• 11 Dli? costituisce, nel rispetto del principio del coordinamento e coerenza dei documenti di bilancio, il presupposto
necessario di tutti gli altri documenti di programmazione, si compone di due sezioni: la sezione strategica (SeS) e la sezione
operativa (SeO). La prima ha un orizzonte temporale di riferimento pari a quello del mandato amministrativo, la seconda pari
a quello del bilancio di previsione.

2



l’indicazione relativa alle risorse necessarie per il finanziamento degli interventi previsti dallo schema di programma è da
intendersi provvisoria e presuntiva, poiché da sottoporre ad ulteriori verifiche in sede di eLaborazione del bilancio di
previsione finanziaria per il triennio 2024/2026.

VISTA la normativa vigente in materia e sopra richiamata;

PROPONE

1) Adottare l’allegato schema di programma triennale delle OO.PP per il triennio 2024/2026 ed il relativo elenco dei
lavori da realizzare nell’ anno 2024, redatto sulla base della programmazione dell’Amm.ne, ai sensi della vigente
normativa, e tenendo conto delle priorità e delle esigenze deLl’ente;

2) Adottare L’allegato schema di programma triennale di Forniture e servizi per il biennio 2024/2026 che contiene gli
acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 140.000 euro;

3) Disporre, prima della sua stesura definitiva ed approvazione da parte del Consiglio Comunale unitamente ai documenti di
bilancio, la pubblicazione degli schemi, ai sensi dell’an. 5 c. 5 dell’allegato [.5 del codice.

4) Dare atto che i suddetti schemi saranno approvati e deliberati dal ConsigLio Comunale, dopo la fase di pubblicazione, in
coerenza con quanto previsto dal D.U.P. e dal bilancio di previsione 2024/2026;

5) Dare atto che l’indicazione relativa alle risorse necessarie per il finanziamento degli interventi previsti è da intendersi
provvisoria e presimtiva, poiché da sottoporre ad ulteriori verifiche in sede di elaborazione del bilancio di previsione
finanziaria;

6) Dare al provvedimento che verrà adottato l’immediata esecutività al fme di accelerare i tempi di pubblicazione propedeutici
alla approvazione del programma in consiglio.

Il RespòÌiiWil del procedimento
Ø>UnzaV

11

3



COMUNE di SANTO STEFANO DI CAMASTRA

PARERI PREVENTIVI
ai sensi dell’aa53 della Legge 8Giugno 1990, n° 142 recepito dalla LR. Il Dicembre 1991, n°48 e s.m.i. e

attestazione della copertura finanziaria

SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GRJNTA COMUNALE N° Il DEL 16/04/2024

OGGETTO: adozione
adozione

art. 37

schema di programma triennale 2024-2026 ed elenco annuale OO.PP. 2024;
schema di programma triennale degli acquisti di beni e servizi 2024-2026
dcl D.L.vo 36/2023

Il sottoscritto Doti Ing. Danilo Di mauro, Responsabile dell’Area Tecnica, esprime parere FAVOREVOLE, in ordine alla
regolarità tecnica e alla correttezza anmilnisfradva.

Data, 11/04/2024

Il sottoscdtto Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, ai sensi del regolamento comunale sui controlli interni, ATTESTA,
che l’approvazione del presente provvedimento, comporta riflessi diretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio
dell’Ente.
Per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere FAVOREVOLE.

Data, -iO2i7
Il Responsabile d Economico Finanziaria

Isa)

4



S
C

H
E

D
A

A
:

P
R

O
G

R
A

M
M

A
T

R
IE

N
N

A
L

E
D

EI
L

A
V

O
R

I
PU

B
B

L
IC

I
20

24
12

02
6

D
E

L
L

’A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

C
o

m
u

n
e

di
S

an
to

S
te

fa
n
o

di
C

am
as

tr
a

Q
U

A
D

R
O

D
E

L
L

E
R

IS
O

R
SE

N
E

C
E

SS
A

R
IE

A
L

L
A

R
E

A
L

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
D

EL
PR

O
G

R
A

M
M

A

A
rc

o
te

m
po

ra
le

di
va

li
di

tà
de

l
pr

og
ra

m
m

a

T
IP

O
L

O
G

IE
R

IS
O

R
S

E
D

Is
po

ni
bi

lI
tà

fi
na

nz
ia

ri
a(

i)
.

Im
po

rt
o

T
ot

al
e

(2
)

Pr
im

o
an

no
Se

co
nd

o
an

no
T

er
zo

an
no

ri
so

rs
e

d
er

iv
at

e
d

a
en

tr
at

e
av

en
ti

d
es

ti
n
az

io
n
e

vi
nc

ol
at

a
p

er
le

g
g
e

9,
16

2,
50

0.
00

58
10

5,
79

6.
32

4
3

,9
2

3
4

7
2

5
0

11
1,

19
1,

76
8.

82

ri
so

rs
e

d
er

iv
at

e
d

a
en

tr
at

e
ac

q
u

is
it

e
m

ed
ia

n
te

co
n
tr

az
io

n
e

di
m

ut
uo

82
4,

94
2.

30
2,

16
5,

20
0.

00
2,

80
0,

00
0.

00
5,

79
0,

14
2.

30

ri
so

rs
e

ac
q

u
is

it
e

m
ed

ia
n
te

ap
p

o
rt

i
di

ca
pi

ta
li

pr
iv

at
i

6,
05

2,
41

7.
71

14
,9

27
,4

77
.0

0
31

29
5,

59
6.

29
52

,2
75

,4
91

.0
0

st
an

zi
am

en
ti

di
bi

la
nc

io
51

,6
93

.7
1

20
00

00
.0

0
0.

00
25

1,
69

3.
71

fi
n
an

zi
am

en
ti

ac
qu

is
ib

il
i

ai
se

n
si

de
ll

’a
rt

ic
ol

o
3

de
I

d
ec

re
to

-l
eg

g
e

31
o
tt

o
b
re

19
90

,

n.
31

0,
co

nv
er

ti
to

co
n

m
od

if
ic

az
io

ni
da

ll
a

le
g

g
e

22
d
ic

em
b

re
19

90
,

n.
40

3
0.

00
0,

00
0.

00
0.

00

ri
so

rs
e

de
ri

va
nt

i
da

tr
as

fe
ri

m
en

to
di

im
m

ob
il

i
19

5,
00

0.
00

0.
00

0.
00

19
5,

00
0.

00

al
tr

a
ti

po
lo

gi
a

29
,0

03
.9

7
0.

00
0.

00
29

,0
03

.9
7

to
ta

le
.

16
,3

15
,5

57
.6

9
75

,3
98

,4
73

.3
2

78
,0

19
,0

68
.7

9
16

9,
73

3,
09

9.
80

N
ot

e:
(I

)
La

di
sp

on
ib

ili
tà

fe
an

zi
ar

ta
di

ci
as

oi
na

an
nu

al
if

fi
è

ca
lc

ol
at

a
co

m
o

so
m

m
a

de
lle

in
fo

nn
az

io
ni

al
om

en
la

ri
re

la
’J

ve
ai

co
st

i
an

nu
a!

i
di

ci
as

cu
n

in
te

w
en

lo
di

cu
i

al
la

sc
he

da
D

(2
)

L
’i

m
po

rt
o

to
ta

le
de

lle
ri

so
rs

e
ne

ce
ss

ar
ie

al
la

re
al

ir
az

io
no

de
l

pr
og

ra
m

m
a

ff
ie

nn
al

e
è

ca
lc

ol
at

o
co

m
e

so
m

m
a

de
llo

Ir
e

an
nu

al
ìtà

Il
re

fe
re

nt
e

de
l

pr
og

ra
m

m
a

D
I

M
A

U
R

O
O

A
N

IL
O

DI
M

A
U

RO
D

an
ilo

9
16

.0
4.

20
24

15
:l

ft
19

G
M

T+
01

:o
O



.4
4
.1

0
4
1
1
.4

1
0
.
n

t
11

c
e
.

lo
I
I
.&

0
Il

4
.4

4
1
0

lI

lc
ix

o
,

400
j1

I
—

j
l
i
w

l
n

•
0
1
1

•
W

4
0

4
*
4
1

.4
0

0
4

0
.4

ot.o..d
n
;e

a
0

•
o

a
.f

ln
c
o

1
4
4

1
0
—

I
.o

c
n
n

I
4
1
4

0
.4

*
ld

f
lJ

4
1
0

4
1
.4

0
1

.4
.0

4
a
.
.
.
,

a
..
t
.
r
”
n

1
.1

4
1

.1
I
.l

p
c
Ifll

1
0
0
’4

1
1
1
1

o
4
0
4
!
’

lE
iQ

ufl
‘011011440

D
I
W

)
4
t
‘

410*41P
4
1

0
4

1
4
”

4
0
4

1
4
1
.4

1
4
1

4
a
n

tw
U

c
d
l
1

0
4

0
0
4

1
I

1
4
1

4
la

0
1

.4
1

4
W

4
0

.4
4

0
1
I
f
l
O

4
4
0
.4

)
)

E
IC

V
Z

,1
1
0
1
1

1
1
1

.ID
o

v
o
i
.

d
.
4
.
a
S

$
4

f
l
I
1

.
l

4
0
4
0

0
1

.
4

1
-
a
l
=

4
1
4

1
l
I
.
I
l
c

.4
0
.4

4
0
4

.6
a
1
0
.c

c
p

c
.
a
c
d

6
4

0
0

4
0
4

0
0

6
1

4
1
1

q
.Id

a
a
e
a
O

l
a

“
n
e
.

4
4

0
0

.4
1

.4
P
4
S

4
d

1
_
I
l
_
I

‘.
4

0
4
4

4
1

4
*
0

O
4
1

*
4
1

1
4
1
1
1

4
0

4
1
.4

0
1

4
1
4
1

I
e
—

..4
4
0

4
1

•4
1
n
4
1

O
4

4
1
1
.4

.4
.1

(0
l
I
l
4

0
W

-
a
l
—

O
lI

O
e

o
.
n

e
d

1
I
%

1
1
4
0
(1

4

1
.O

c
O

4
1
4
1
0
*
4
1
4
.
n
j

.4
4
0

4
.4

4
0

1
0
1

4
4
1
4

0
1
.4

.4
4
1

f
l
C

4
1
4

*
4
1

4
.
:
1

4
0

a
4
1
4
1
)’)

rq!’1’4

—
‘.41_I.

-
-

n
4

1
l•_

1

‘*
4
.6

4
4
1
4

f
l
1

d
a
I

4
0
0

c
o
l
I
n

d
o
..,

c
t
.
4
4

J
S

I
-
a
f
lI

4
0

e
.

4
)’

.a
’O

.
‘
.
I
J

I
.4

fld
a—

a
.
.
.

.0
4
0
.4

.9
4
1
4
0
4
1
1
4
1
.4

lo
0

0
0
l

1
)1

4
0
1
.);

0
0

,0
0

.
9
1

a
*
_

I1
4

1
1

4
(
n

.
e
.
0

,
e
,
.
.
f
l
t
a
I
*

0
1

1
4

I
—

.
,
.
k
f
l

O
1

4
0
,.J

1
*
1

9
0

4
1

$
N

I)
1

1
1
0

1
.4

4
9
.9

0
4
4
l
a
,
.
,
.
l
,

4
1
4

4
9

0
I
I
.le

.$
l)

4
5
1
4
1
4
0

4
1

1
4
1

_
I

4
4
0
*
1
).

-0
flO

P
t

1
4
1
4
0
4
4
*
0
*
4
.1

0
4
0
4
0
1
4
1
4
4
.0

4
4
1
0
0
’

0
4

1
1
4
.4

4
9

4
1
0
*

0
1
4
1
*

4
9

4
1

e
.4

4
4

0
0

1
1
1

1
1

4
a
0
1

1
1
4
1
4

1
0
4

—
1
*
4

9
W

t
J

4
1

.4
0
4
1

6
4
0

4
0

1
0
4
-
a
•

-a
4

1
III

-4
1

4
1
O

l
4
1
0
1
4
.4

4
1
*
1
4
1
*
4

I
.1

1
4
4
1
0
*
1
.0

.4
0
1
4
1
4
1
0
0

(CI
4

4
0

O
l
4
0
*

9
0

c
,w

t
4

4
0

.4
4

1
4
0

4
.4

4
*
4

(ci
l
a
l
—

1
1
4

l*
V

*
4
0
1
4
’
q

o
d

I
lq

0
4

*
4
1

1
4

1
1
*

4
4
1

1
4

*
1
0

*
.ll4

1
4

1
1
1

.4
0

.4
.4

4
n
4

.n
c

0
0

4
.1

0
’
-
a
4

Il
.4

d
4

1
4
0
4
1
1
*
0
9

III...,,
IV

I
101.11

L
!t*

0
4
1
*

4
0

4
1

1
4

4
9

0
I’I

—
(4

0
1
1
1
1
*
1
9

Ifl
.n

’
il

In
d
o
rp

(1
(0

1
4

.m
,

tra
...,‘*

l

Il..
4
4
4
0
4
1
4
1
4
1
4
0
4
4
*
.

•t414W
)*1111

,

.4
0
W

‘
lo)

p
.,.1

ll4
1

I
l

(CI
l4

1
1
1
1
4
4
*
1
0

I
c

n
.q

’I(
(rg

.90.11

•
•
f
l
l
.
4

4
l
4

lin
O

4*.2t.01.
•1

1
4
1
4
0
*
P

IU
4

0
0

I
l
l
4

*
1
1

1
1

4
4

4
0

4
4

4
1

0
4

0
0

*
0

1
4

0
4
1
—

J—
4
*

l
4
1

l
a
9
0

c
a
d

I
J
.9

4
1
*
0

4
4
1

1
0

I)

l•4
4
0
$
I•4

1
*

4
4
4
*
4

.4
0
1

.0
4
1
*

.
.
,
*

.n
m

.o
*

9
0
(1

4
4
0
4
1
4
0

41101440041494
•
l

1**11410i40011
0
4
4
*
4

—
‘
V

4
1

0
4

1
4

*
4

1
0

4
1

.4
1
1
4
0
1
4
1
*
1
0

W
4

1
.4

1
*

0
4

I
4
0
0

*
4
1
1
4
4

1
4
0
1
0
.4

l
1

’
4

0
’

(4
0
4
4
0
4
4

•4
1

4
1

4
1

4
1

4
1

1
—

•
lflllO

lld

p
n

.
4
1
1
4
.4

.1
0
”
0

1
4
1
0

1
4
0

,
.
d

.4
0

4
.4

4
4
1
•.4

N
*
lli

!lflIdW
O

D
N

I
B

N
3dO

9
9

1
3

0
0
3
N

3
1
3

ei;sew
e3

!P
oueje;S

o
;u

e
!P

O
U

flW
O

3
3N

O
IZ

V
N

IS
IN

IL
N

L
N

V
m

3a
91011fl01

IO
IlB

S
fld

IN
O

A
V

1
iaci

3
V

N
N

3
lN

1
V

LA
W

JV
N

O
O

N
d

:g
V

G
3H

D
S

ocflO
+

flN
D

-

-
4
.

tO
C

P
O

9
I

o
p

u
e

o
u
n
v
v
l

io

0
1
0
1
0

O
W

Th41.4

4
1
0
.4

0
.4

4
*
I
*
ø
l
I



S
C

H
E

D
A

C
:

P
R

O
G

R
A

M
M

A
T

R
IE

N
N

A
L

E
D

E
I

L
A

V
O

R
I

P
U

B
B

L
IC

I
20

24
12

02
6

D
E

L
L

’A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

C
o

m
u

n
e

d
i

S
a
n

to

S
te

f
a
n
o

d
i

C
a
m

a
s
tr

a

E
L

E
N

C
O

D
E

G
L

I
IM

M
O

B
IL

I
D

IS
PO

N
IB

IL
I

C
a

a
.

V
—

n
S

I
t•

a
(4

T
—

—
C

n
.b

.w
Ù

.d
.,
t.

..
t.

.t
M

.I
C

a
,a

a
4
d

t’
S

tt
D

@
..
.f

l1
a
.

D
IÀ

a
d
.

b
u
..
t.

.n
o

.
it

..
,,

a
,.

a

P
U

..
M

,.
M

£1
3

P
Jf

•(
D

l3
l
c
.

o
,.
,.

I
,.

..
..
n
t.

p
a
a
..

3
.
3
I
,,

I
a

a
.a

t
t
m

..
.

d
I.

1
a
.a

,.
.

a
,.

a
U

7
D

L
—

è
d
I
3

I
I

I
I

—
I

I
•
a
t
I
I
I
.
.
a
.
Ì

..
f
lc

d
a
3
I
,.
a
..

I
D

I
D

I
I
I
tf

ll
.,
a
.l

.L
—

I
I

I
I

n
la

3
lI

fl
W

..
.n

0
1

I
I

I
C

If
l.

.c
Ip

t.
t.

4
.C

JI
21

11
31

11
I

I
I

1
.1

1
3
3
1

I
I1

.
I

P
Ia

.
I

r
a
.a

.c
M

p
a
a
.a

.a
.I

ø
W

O
2
lf

l2
D

X
a
.l

I
I

U
’
I
a
.

E
S

P
a
lf

l*
a
3
.3

I
I

I
I

“
i

i
i

i

K
.a

.
II

I
I
I

d
a
I
1

1
I
.

p
1

1
1

3
3

l
D

1
1

W
—

p
1
3
1
1

l
a

3
I
n

•
p
I
y
t.

a
a

a
I

f
l
I
R

3
I
U

l
W

a
P

l
a
a
.3

I
l
D

3
I
Q

P
a
.I

—
p
1
p
l
a
a
l
1
.,

..
_

lI
D

I
r
I
v
a

a
—

r
f
l

a
.I

I
t
o

O
r

II
I
lc

.,
a
..

r
.a

,a
.a

.
a
..

I
a
a
.
f
t
,
.
.
a
.
n
f
l
.h

.,
,n

.
f
l
n
t

I
la

•
I
.
a
,

a
.

a
.
a

a
a
a

—
I
.a

.
a

.
.
,
n

,
I

v
a

a
p
a
n

.v
p

a
o

3
a
.
n

a
t
.

a
.
.

I.

i
IL

—
a
l—

I

S

D
I

M
A

U
R

O
D

an
iln

16
04

.2
02

4
15

:1
0:

19
G

M
T

+O
1:

O
0

I
—

D
a
l
—

1
-
I
p

I
l
-

—
—

—
I
a
.
1

d
l
a
.
a
I
d
—

.
I
—

n
a
a
.a

k
n

tm
.
p
S

lk
a

I
..

l
a

a
p
1
I
I

p1
11

1
4

.
a
p

a
e
v

I
—

I
t
n
l
I
.
t

a
.
,
.
n

.
a

la
f
l.

.v
a

—
1

la
I
l

IÉ
4J

fl
&

&a
J

pa
4

oa
j

I.’
a

f
a
r
s
a

II
I

p
lo

q
Ir

lp
1

DI
M

A
U

R
O

O
A

N
IL

O



n
a
.a

a
n

—
—

.
—

f
l

-
n

O
n

—
e

.
—

n
e
0

—
-
e
.

In
1

4
-

-
.
i
n
q
a
a
n

.
s
f
l
,

—
—

,
—

.
•—

_
t,

a
.

—
—

uno.a..,,,
no

0
.

-
-
n

-
—

-
.

a
.

.4
-

-
—

—
—

0
.

0
’

I
n

’
0
.

•
0

’
=

1
I

e
-

-
I
.

-
-

—

a
—

W
f
l

n
e

a
I

—
.9

-
-

0
.

n
e

o
’

n
e
w

—
.

nnn
—.

.-Xn
‘

—
—

.4
o

—
u

o
.
a
i
o

la
.

•C
fleeC

9
i

n
e

-
—

i
-
a
.
”

e
f
l
O
-

a
f
l

f
l

-
-

.
.
=

l
,
,

.4
-

-
e
-
n
i
n
o

-
I
s
—

e
,

—
—

I
—

—

o
,

o
u

e
a
,

-
.

—
a
I

i
e
0

.
a
.
,
.

a
.

In
.11

0
0

n
.
n
i
n
u

,0
.

n
e

-
n

n
e
n

,
n

n
w

n
’

.n
3

,ta
.

n
i
.
.

a
.

e
..

-

—
—

•
e

L
II

•
—

,
—

u
n

a
.

II•
-

-
O

in
O

in
e
e
n

4
9

—

—
—

—
u
n

W
in

i
a
I

0
9

w
f
l
f
l
a
a
i
n
i
I
f
e
r
a
.
i

a
n
,,

a
.”

-
-

n
o

o
.

a
n
e
l
a

n
e

j
.
.
a
.
.
a
.
a
.
.
l

a
.

I
n
.
,

-
e

a

ne
a

-.
0
l

O
f
l
e

•
-
=

e
a
.

—
n

a
.

•L
I

-
-

u
fleIn

a

—
—

a
e
n
n
”

a
.

-
-

.en
—

n
r
t
r
.,

—
.

—

e
n

—
-

-
n

’
n

e
-
i

,
a
.

.
n

-

—
.

n
e

a
n
e

ua.en,
nate.

e
.
-
.
u

n
In

a
.

le
.

—
ne

uaoinn,a.
a

n
a
.I

a
.

rn
w

a,
—

‘
,

a
n

e
n
e
w

a
*

1
—

,
I

4
’
I

.
.
7

U
P

a
.

a
.

.9
ne

0
9
*
O

u
n

,.,
a

e
.

fe
tn

u
C

e
,

‘
a

n
a

.
f
l

a
.

a
.
.
,

e
e

a

t
a
.
n
t
_

—
—

.
,

—
=

n
I
I
e

u
n
a
.

—
e
.
—

.
.

Z
.

f
l
4
e
i
’
n
e
l
e
l
e
e
e
e
I
I
l

V
I’W

N
N

O
O

U
d

9
3
a

IIN
H

A
N

3L
N

I
i
o

a
a

O
D

N
3
3

e
i;se

w
e

!P
oueje;s

o
;u

e
s

!P
B

U
flW

O
3

3
N

O
IZ

V
N

1
S

lN
IW

W
V

i1
G

9
!O

/flO
Z

ID
IlS

9
fld

IN
O

A
V

1
ia

31V
N

N
3IN

J. V
W

LA
JV

N
O

O
N

d
:

v
a
3
H

3
9



a
-
.

—
-
,

.
f
l

a
—

=
f
l

=
-

-
a

—

M
a

,,
-
,

.
-
.

i
-

e
I..

-
-

•‘
—

e
.

e
.

i
n

I
‘e

-
-

—
.
e
—

—

-
.

-
“

a
n

‘
R

—
i
,

—
.

i
r
e
,

1
—

F
I
e
le

,
e
.

I
‘e

—
—

—
—

o
.
—

—
.

—
—

—
e
—

’
—

e
n
—

I
i
—

e
t
-
n

—
’
.

—
-

—
-
I
.

‘e
I—

—
—

—
I
—

’
.—

—
,

—
-

•‘
-
.

—
e
.

i
,

I
=

e
‘e

-
-

e
—

—
-

—
e
c
c

e
.

.
—

-
‘

a
—

-
n

.
a

a
.
-

-
I
.

-
-

I
e
e

a
.
.
W

c
—

—

.
-

e
e
n

,
e

.
•
°
1

e
.
.
,

-
1
.
.
e
.
.
.
.

a

e
.

I
.

—
fl

i.
a
W

1
i

—
=

‘
-

-
-

e
—

—
I
—

.
,

—
—

e
.

..
—

..
..

—
-

—
-

-
-

-
—

-

-
—

-
,

,
—

.
‘

-
-

-

e
,

n
.

—
a

—
e
.

‘
-
‘

.,,_....z.
—

.
—

—
‘
e

—
—

e
—

—
—

,
—

,
i.

I
I

le
—

—
e
e
e
l
l
e

a
rIaete

,
-

.
.

.
.
e
n
e

e,
-

—
a

-
n

-
‘

.
-
Z

—
“

-
-

—
—

e
e
-

-
—

e
’

a
—

a
i

=
7

‘
e

,fl
-

-
a

«
c
’
e
c
c

e
,

c
’
e
n

a
a

e
n

a
i

-
w

e
‘

-
-

—
e

e
.

a
a

a
,
e
.

-
-

a
n
n
o

e
I

I
’
n

e
O

a

a
n
n
a

e
,

e
a

a
‘
le

v
e
..

a
i

‘
e
-
e
e

e
a
-

i
,

i
,

e
-

e
o

I
a
e
a
e

—

e
.

e
e
f
l

e
e
.

.
i

e
e
.

.
.
Z

.
,
,

I
l.

-
-

I
I
e
.

e
a
W

e
l

e
’

e
,

a
e
n

e
—

a
—

‘e
-

-
-

—
-

—
—

io
—

I
l

e
—

—
—

—
e

—
a

—
—

e
.

—
I
a
_
.
.

i
.
.

—
—

—

:
,J

,.f
le

l.
a
1

e
I
_

e
.

—
÷



I—
..

..

I—
a
n

-

Il
n

f,
r.

n
1

de
l

p
m

w
m

n
I

D
l

M
A

U
R

O
D

M
11

1.
0

C
D

M
A

U
R

O
D

a
ni

lo
16

.0
4.

20
24

15
:1

0:
19

G
M

T
+

01
:0

0



S
C

H
E

D
A

E
:

P
R

O
G

R
A

M
M

A
T

R
IE

N
N

A
L

E
D

EI
L

A
V

O
R

I
P

U
B

B
L

IC
I

20
24

12
02

6
D

E
L

L
’A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
C

o
m

u
n

e
di

S
an

to
S

te
fa

n
o

di
C

am
as

tr
a

IN
T

E
R

V
E

N
T

I
R

IC
O

M
PR

E
SI

N
E

L
L

’E
L

E
N

C
O

A
N

N
U

A
L

E

c
u
fl

p
.a

E
CA

0
0
1
0
4
n
1
1
0
A

O
G

G
E

fl
0

1
8

1
8

2
0

*
7

0
8

4
A

L
A

1
A

I
A

n
o
e
l

t€
3
S

W
LA

0
O

R
A

CA

L
A

_
_
a

4
l
l

c
a

—
87

W
W

1
l

n
h

ll
if

fi
li

1
4

i.
t.

C
1
4
l
a

P
47

81
1

e
_
_
l
t
.

4
7

1
(4

7
4

1
4
7
7
1
1

L
k.

4
P

’”
r1

4
l’

..
14

41
41

44
$

4
9

1
8

4
a

.0
*

(
T

4
L

II
44

74
•f

l4
&

4
4

t4
tI

1
1

7
A

1
8
1
1

I
•1

8
i4

A
U

lA
d

e
A

l
f
r
l
l

U
2

S
*

3
7
f
l
A

I
R

E
M

=
A

lE
D

a
P

0
8

5
3

A
1
4
1
*
7
1
0
0
1
8
W

11
44

74
41

44
74

41
7

17
71

1
M

l!
i

A
A

30
74

11
7
8
7
0
4
4

M
E

SS
P*

A
F

0
I
1

8
7

3

*
n
E

o
ts

A
A

Is
fl

C
E

U
l
*
3
7
2
Q

2
A

P
0

T
O

ID
M

7
8

4
S

n
lt

1
1
U

T
O

A
tU

L
1
1
8
1
7
1
.0

E
C

0
7

t.
W

I’
0

1
0

*
1

_
I.

1
(M

A
U

IO
D

1
8
If

l
I
I
I
L

A
n

e
i

A
A

A
23

43
05

I
J
a
*
t

4
1
t

A
3
0
3
4
4

0
*

II
C

A
T

L
E

A
IL

A
C

IA
P

E
A

8
0

.
E

*
L

=
.
_

1
A

n
o

A
14

18
1_

fi
*

0
E

n
a
l
a
’
A

P
0
8
7

P
f
lt

L
U

O
-
T

fl
C

.C
E

0
0

4
.1

_
F

?
0

s
1

A
A

w
1
S

0
1
8
a
0

II
Z

D
A

S
3
T

A
1
8

18
1

4
4

A
I

23
42

12
42

11
1

c
a
L

If
lA

M
73

47
0
1
J
n
A

C
a
.I

L
E

A
IL

P
7
8
7
7
4
4
2

0
*
1

L
A

W
IW

tS
I1

fl
II

I

1
M

E
0
0
r.

a
a

I
3

2
4

2
0

*
7

7
LA

s
t
i
a
.

tu
c.

.
7
0
.
s

E
:C

V
L

IW
P

O
r

n
A

•
I
0

I
K

l
Q

3
0

8
1

A
7

1
8

E
L

R
A

n
a.

I
A

c
c
A

P
l
t
a
1

1
4
3
1
_
fa

n
72

1
i

1
14

2
l
l
a
J

c
a
n

1
A

I
L

0
*
.I

IO
A

M
D

IT
0

0
*
,
a

0
*
1
4

f
t
.
a
z
A

,
78

5

U
If

ll
3
A

0
*
3

n
a
n

c
s
7

w
n

.
s
i
a

A
IU

A
U

R
D

D
4

7
tO

I
j
1
8
1
8

4
8
4
7
8

M
C

I
7

1
A

I
12

7*
94

*
8

1
0

*
1

1
4

2
4

3
4

4
*

C
J
1
8
M

E
P

E
R
4

I
A

2
1
*
0
7
7
7
4
*

E
fl

1
4
A

U
8
4
f
l
7
4

4
_
l
I
1

a
C

lI
C

7
8

1
0

4
0

E
C

07
52

1.
W

P
C

1
0
0
0

E
T

A
•
0
I
I
I
f
l

1
1
7
7
0
u
n
U

8
4
1
1
0
4
8
c4

1
1
1
9
1
0
0

A
M

M
JR

O
D

N
A

L
O

IT
3

0
.R

t7
8

I
I
f
l
S

!
,

78
1

I
A

A
4

13
42

13
0
*
0
0
1
7
2
.2

4
1
_
i-

L
C

C

u
3

7
i
4

R
E

n
=

A
4
E

A
L

8
4

C
O

L
.

7
7
8
1
2
*
0

1
_

C
0

3
W

A
P

0
3
0
0
0

E
T

A
A

M
M

A
lO

04
14

1_
O

71
4.

43
9.

14
71

24
34

A
M

iS
I

A
A

4
13

41
43

L
JS

IP
E

IP
IO

E
0
*
4
3
0
8
7
1
_
E

A
I
L

8
4
4
7
J2

2
A

0
0
4
4
4

D
a

71
_A

SI
C

0
4
7
4
8
1
2
7
*
0
0
4
2
5
5

D
C

IA
R

E
A

P
78

11
41

42
PE

R
E

I
0
I
D

h
7
1

0
4
4
7
*
7
4
0
0
1
8
W

1
.0

7
4

7
7

7
1

I
t
I
.
f
l
1

47
71

I
21

A
3

23
74

12
7

8
4

0
4

4
1

4
2

4
3

4
7

*

P
08

11
41

15
0
*
4
0
4
1
8
1
w

n

S
I
7
1
8
.
l

•
A

I
f
l_

l.
44

*
P

W
W

T
II

A

01
11

47
.1

20
O

A
S*

IL
O

n
e
.
—

—
-

-
—

a
—

—
-
C

7
A

4
4
*

p7
81

44
14

M
S

.
7

t
n

l
W

0
a
w

e
l
n

D
I

M
A

U
R

O

4
a

C
f
f
l
P

-
-
.
A

.
l
—

a
•
f
l

-
.

16
.D

4.
20

24
‘
j’

A
h
f
ll

S
I
I
p

l_
ll

1
4

1
_

8
a
I
7

8
W

n
d

M
I
t8

iI
4

*
lu

ta
1

4
3

4
l•

A
p

e
lt

-
15

:1
0:

19
G

M
T+

O
1.

00
—

—



S
C

H
E

D
A

F:
P

R
O

G
R

A
M

M
A

T
R

IE
N

N
A

L
E

D
E

I
L

A
V

O
R

I
P

U
B

B
L

IC
I

20
24

/2
02

6
D

E
L

L
’A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
C

o
m

u
n

e
di

S
an

to
S

te
fa

n
o

di
C

am
as

tr
a

E
L

E
N

C
O

D
E

G
U

IN
T

E
R

V
E

N
T

I
PR

E
SE

N
T

I
N

E
L

L
’E

L
E

N
C

O
A

N
N

U
A

L
E

D
E

L
P

R
E

C
E

D
E

N
T

E
PR

O
G

R
A

M
M

A
T

R
IE

N
N

A
L

E
E

N
O

N
R

IP
R

O
P

O
S

T
I

E
N

O
N

A
V

V
IA

TI

C
od

ic
e

U
nI

co
M

ot
iv

o
p
er

Il
qu

al
e

In
te

rv
en

to
-

C
U

P
D

es
cr

iz
io

ne
de

ll
’i

nt
er

ve
nt

o
Im

po
rt

o
in

te
rv

en
to

L
iv

el
lo

di
p

d
o

ri
tà

l’
in

te
rv

en
to

no
n

è

C
U

I
ri

p
ro

p
o
st

o
(1

)

N
ot

o

Il
re

fe
re

nt
e

de
l

pr
og

ra
m

m
a

(1
)

br
ev

e
d
o

sa
to

o
n

e
de

i
no

ùv
p

D
I

M
A

U
R

O
D

A
N

IL
O

—
DI

M
A

U
R

O
D

an
ilo

F
%

v
j

16
.0

4.
20

24
15

:1
0:

19
G

M
T

+0
1:

00



S
C

H
E

D
A

G
:

P
R

O
G

R
A

M
M

A
T

R
IE

N
N

A
L

E
D

E
G

L
I

A
C

Q
U

IS
T

I
D

I
F

O
R

N
IT

U
R

E
E

SE
R

V
IZ

I
20

24
/2

02
6

D
E

L
L

’A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

C
o

m
u

n
e

di
S

an
to

S
te

fa
n
o

di
C

am
as

tr
a

Q
U

A
D

R
O

D
E

L
L

E
R

IS
O

R
SE

N
E

C
E

SS
A

R
IE

A
L

L
A

R
E

A
L

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
D

EL
PR

O
G

R
A

M
M

A

A
R

C
O

T
E

M
PO

R
A

L
E

DI
V

A
LI

D
IT

À
D

E
L

PR
O

G
R

A
M

M
A

T
IP

O
L

O
G

IA
R

IS
O

R
S

E
D

is
po

ni
bi

li
tà

fi
na

nz
ia

ri
a

(1
)

Im
po

rt
o

T
ot

al
e

Pr
im

o
an

no
S

ec
on

do
an

no
T

er
zo

an
no

ri
so

rs
e

de
ri

va
te

da
en

tr
at

e
av

en
ti

de
st

in
az

io
ne

vi
nc

ol
at

a
pe

r
le

gg
e

50
,0

00
.0

0
15

0,
00

00
0

50
,0

00
.0

0
25

0,
00

0.
00

ri
so

rs
e

de
ri

va
te

da
en

tr
at

e
ac

qu
is

it
e

m
ed

ia
nt

e
co

nt
ra

zi
on

e
di

m
ut

ua
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00

ri
so

rs
e

ac
qu

is
it

e
m

ed
ia

nt
e

ap
po

rt
i

di
ca

pi
ta

li
pr

iv
at

i
0.

00
0.

00
0.

00
0.

00

st
an

zi
am

en
ti

di
bi

la
nc

io
50

,0
00

.0
0

10
0,

00
0.

00
50

00
0.

00
20

0,
00

0.
00

fi
na

nz
ia

m
en

ti
ac

qu
is

ib
ili

ai
se

ns
i

de
ll’

ar
tic

ol
o

3
de

l
de

cr
et

o-
le

gg
e

31
ot

to
br

e
19

90
,

n.
31

0,
0
0
0

0
0

0
0
0
0

0
0
0

co
nv

er
ti

to
co

n
m

od
if

ic
az

io
ni

da
lla

le
gg

e
22

di
ce

m
br

e
19

90
,

n.
40

3
.

ri
so

rs
e

de
ri

va
nt

i
da

tr
as

fe
ri

m
en

to
di

im
m

ob
ili

0.
00

0.
00

0,
00

0.
00

al
tr

o
0.

00
0,

00
0,

00
0.

00

to
ta

le
10

0,
00

0.
00

25
0,

00
0.

00
10

0,
00

0.
00

45
0,

00
0.

00

Il
re

fe
re

nt
e

de
l

pr
og

ra
m

m
a

D
I

M
A

U
R

O
D

A
N

IL
O

N
o

te
;

•
‘
.

Dl
M

A
U

RO

(1
)

La
di

sp
on

ib
ili

tà
fi

na
nz

ia
ri

a
dl

ci
as

cu
na

an
nu

al
ità

è
ca

lc
ol

at
a

co
m

e
so

m
m

a
de

lle
in

fo
rm

az
io

ni
el

em
en

ta
ri

re
la

tiv
e

ai
co

st
i

an
nu

al
i

di
ci

as
cu

n
2if

f20
24

ac
qu

is
to

in
te

rv
en

to
di

cu
i

al
la

sc
he

da
H

.
15

:0
8:

57
G

M
T+

01
:O

O



S
C

H
E

D
A

H
:

P
R

O
G

R
A

M
M

A
T

R
IE

N
N

A
L

E
D

E
G

L
I

A
C

Q
U

IS
T

I
D

I
F

O
R

N
IT

U
R

E
E

SE
R

V
IZ

I
20

24
12

02
6

D
E

L
L

’A
M

M
IN

IS
T

R
A

Z
IO

N
E

C
o

m
u

n
e

di
S

an
to

S
te

fa
n
o

di
C

am
as

tr
a

E
L

E
N

C
O

D
E

G
L

I
A

C
Q

U
IS

T
I

D
E

L
PR

O
G

R
A

M
M

A

0
li

i
(O

D
I

M
a

II
I
C

C
U

I.
d
M

tM
(
r
.
,
.
f
l

D
.ì

c
,n

)
•

d
..
—

-.
.,
..
,—

a
a
n
.
.,
6

a
a
a
.n

.p
.,
s
,n

i
,a

..
.m

i
n

,.
.n

,.
a
t
i
..
.t

..
w

..
a
a
d
d
O

n
d
a
b
..
E

.
n
4

—
—

r
a
n
U

I
(2

1
È

i
C

U
P

(U
I
—

i
41

(3
f
C

a
*
d
n

a
M

—
I
i

n
,
i
n

I
—

in
..

i
n
t
a
n
t
o

ad
i
n

a
n

i
n
n
i
n

Ii
n
.n

a
4’

0
Ø

.w
,-

n
.

6
b
.a

d
.
l
a
n
.

i
n

*
0

a
a

,Ù
.4

,
O

r
..

.
O

nd
a

d
a
in

l
v

a
a
r
i
,
-

a

i
n

in
I

p
(
i
—

.
.
l
a
,
-
a
n
I
a
s
a
s

6
.4

.f
l
I
,i

n
.,

.
I
i
.d

q
q

p
Id

D
JJ

.l
a
’2

0
1
6

0
(
i.

é
a
n
a
V

p
..

O
r
a
.b

E
%

ii
n
n
4
4
,a

a
tI

ln
f
l

p
.,
b
p
f
l
6
4
.
&

i
n
i
i
a
.
:

F
.C

W
.4

0
.4

4
;2

.C
P

0
U

4
1

04
fI

d
a
,

fI
n

.
O

p
li

a
4

,6
4
a
n
n
I

n
..

W
1

0
.1

1
71
R

.i
n

i
n

l
a
i

*0
4,

fl
O

S
—

i
I
-
4

’
O

d
p
in

O
ll

a
d
a

II
I
u
n
ta

o
b

,
n

e
.
a
n

n
O

in
d
d

a
9
d
6
6
0
•

n
n

ad
i
n

..
10

6*
01

4
n

o
n

6*
00

06
41

0
D

a
n

((
4

4
IE

U
6

a
d

a
il

Id
IM

A
.i

n
i
I
-
s
a
i
.

in
I
n

4.
*0

lI
d
IA

.
4’

in
—

.
.
n
i
n
n

—
o
—

i
n
•

i
n

a
_

a
i
a

a
f
i
n

n
a
n

In
.
n

n
*

0

(1
01

a
1

s
4

(
f
a
n

.
d

a
—

p
iI

-
a
,-

ia
n

in
a

a
6
f,

p
&

t
n
o
ta

i0
0
6

(I
l(

D
a
a
I

p
o

i
—

J
a
d
i
,
.
a

i—
a
p

i.
.

W
tI

a
a
d

(Q
.
5
0

(I
i
I
2
n
.
.
.
r
.
a
.
a
s
n

a
d

A
s
o
.
i
n

,
.
,
.
a
a
,
n
a
a
a
a
d
a
a
.
a
d
d
n
t
i

i
n
i
a

(
iL

(I
n

in
a
ll

o
d
a
n
I
n
i
a
i
a
a
a
.n

w
À

,p
.n

a
i
,.
a
d

a
p

o
,s

,m
.

(U
I

L
a
io

n
i.

I
a

a
i
n

a
d
o
tt

i.
—

n
.

i
t
a
i
p

.d
a
f
l
n

.t
a
.
$

.
.

a
io

b
n
.i

a
—

a
i
d
a
n

p
.
a
a

4’
p
ip

o
n
I
in

e
O

b
o

fi
.
b

i
s
..

I
in

d
o

1 2
.n

f
l
n rA

d
a

2-
d
a
n
n
i

l
a
t
a
.

I
n
Io

a
d

3
-
—

4.
in

if
A

p
a
d
*
s
a

o
a
I
i

•
_

n
t
n

a
0
a
.

i_
i
li

i
.
a
.
t
7
o
a
.
,
—

a
b

n
i
.
o

i
2
.

io
a
0

in
.,
n

I
I
n

.
2
i
n

t
a
’
a
n
o

i
n

d
i

n
o
d
a
o
i
n
a
t
i

a
i
i
i
.

i
I
I
.

.1
D

.r
t
a
a
O

i
n

n
a
D

-
-

-

i
U

I
C

U
I
in

4.
06

d
fl

n
n

d
o

.
k

6
1

0
,-

a

U
6(

6(
00

11
O

d
p
o
o
d
o
n
in

a

D
i

M
A

U
R

O
D

S
iL

D

S

D
I

M
A

U
R

O
D

an
ilo

16
.0

4.
20

24
15

:0
8:

57
-

-
G

M
T

+
01

:0
0

A
n

.b
&

a
iI

p
I
I
d

CO
4
d
a
in

o
C

E
M

fl
A

L
E

6
C

O
M

IO
n
W

Z
A

0
a
s
l,

.*
0

d
a

L
d
a
sO

I.
b
,

01
16

IA
D

io
C

0
1
1

a
•A

C
0
I.

ta
tO

O
D

O
D

E
T

T
O

A
D

O
D

E
D

A
In

aI
A

L

O
d

in
d

a
n

o
.

D
in

O
O

la
O

l
i

.0
0

6
*

0
6

0
.

1
0
D

L
k

o
6

4
6

1
*
1
6
6
(4

0
0
1
4
.6

0
1

PO
SA

R
C

D
O

IO
P

IA
•n

.d
O

W
1
6
4
0
*
0

I
i—

.
I
a

—
6
4
6
4

6
4
6
i

d•
I

L
tT

P
IS

A
M

E
N

T
O

D
E

lL
A

n
a
.l

d
i
n
r
à
t,

a
C

ad
E

.
n
a

a
1
.

iO
p
*
fl

d
a

t
n
.

,
,
-
,
,
o
,
.
,

a
m

.a
t6

.,
.
.
i

,
d
a
,-

.,
..

I
o
n
i.

O
a
p

l
.

p
la

il
P

6
0
0
E

D
O

P
A

E
I

fl
P

tA
M

IH
(O

ao
d
o
lo

I
P

E
O

M
O

in
I

h
n
n
.,
n

,
a

d
a
i.

n
Id

,
a
d

C
a
.

C
u

.
((

f
4
’
p
o

•
,n

n
d

a
,

6
4
1
*
0
.

6
0

T
i

4
’
n
.
i
d
a
.
d

i
n

i
*

IO
d

d
a
6

(d
d

i
4,
I
d
.
t
s

i
n
_
i

(I
II

(1
(1

b
.i

d
.
In

o
o

n
.

fl
U

qi
do

U
IO

in
*
*
0

.o
.,

*
0
M

a
d
,l

.
‘d

a
1

I
I
ia

I
I

(S
I

F
if

a
S

O
E

II
d
O

m
S

(S
i

i
n
,

n
.•

a
n
o

(
r
a
d

a
.

5.
14

—

O
E

._
.—

U
I
p

f
l

(T
.O

L
IW

.I
o

a
d

n
A

U
iA

(l
i

C
cD

aO
ff

Z
:8

4E
M

M
4.

’(
61

21
64

E
O

O
D

*
fl

L

P
0

0
0

A
O

IM
T

A

W
A

L
!T

0
0
1
G

€

n
3
2
d
a
M

f
lf

lf
l0

T
i.

nD
O

iO
O

S
L

A
.0

14
I

a
0

(0
(1

i
n
,

n
u

o
n

.-
3

E
d

a
1

0
ø

f
6
*
0
1
0
0
0

W
.
0

1
0
6
0
0

0
4
0
0
1
1
0

Im
m

in
d
a

O
W

33
42

T
T

24
D

Q
L

’l
p

w
aD

O
D

i
O

C
N

W
A

Z
fl

oE
O

D
aL

L
S

T
A

d
D

I
o

a
L

o
v

n
.u

fl
O

C
aL

o
A

C
O

U
E

n
o
n
io

—
—

—
—

F
I
L

D
4

E
fl

40
0A

T
W

A
D

a
F

A
m

id
D

Il
d
a

M
s
o

x
o

n
a
r
o
1

d
al

L
N

EI
u

a
m

v
a
n

‘O
fl

D
C

W
1

(0
0

.0
1
0
0
0
6

1
5

0
0

.1
0

C
L

IC
.

71
01

06
(0

14
NO

21
04

I
i

0
0
(3

04
,1

*0
(0

5
1
6
0
4
-0

d
L

1
0

i
D

I
I

IU
D

A
E

W
IT

O
D

O
S

E
L

O
E

C
0

1
0

U
P

V
O

S
T

hF
N

IO
D

I
6

k
O

S
W

.6
4

V
A

LL
E

D
S

II
4
A

L
)f

lA
—

—
0
.

r
0

O
r
1
.
—

(l
U

I
(I

II



S
C

H
E

D
A

I:
P

R
O

G
R

A
M

M
A

T
R

IE
N

N
A

L
E

D
E

G
L

I
A

C
Q

U
IS

T
I

D
I

F
O

R
N

IT
U

R
E

E
SE

R
V

IZ
I

20
24

12
02

6
D

E
L

L
’A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
C

o
m

u
n

e
di

S
an

to
S

te
fa

n
o

di
C

am
as

tr
a

E
L

E
N

C
O

D
E

G
L

I
A

C
Q

U
IS

T
I

P
R

E
S

E
N

T
I

N
E

L
L

A
PR

IM
A

A
N

N
U

A
L

IT
A

’
D

E
L

P
R

E
C

E
D

E
N

T
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
B

IE
N

N
A

L
E

E
N

O
N

R
IP

R
O

P
O

S
T

I
E

N
O

N
A

W
IA

T
I

C
od

ic
e

U
ni

co
M

ot
iv

o
pe

r
il

qu
al

e
lI

n
te

rv
en

to
D

es
cr

iz
io

ne
In

te
rv

en
to

-
C

U
P

de
ll

’a
cq

ui
st

o
Im

po
rt

o
ac

q
u
is

to
L

iv
el

lo
di

pH
or

it
à

no
n

è
ri

p
ro

p
o
st

o
(i

)

C
U

I

Il
re

fe
re

n
te

de
l

p
ro

g
ra

m
m

a

N
ot

a
D

I
M

A
U

R
O

D
A

N
IL

O

(1
)

b
a
v

a
d
a
o
n
&

de
l

D
l

M
A

U
R

O
D

an
ilo

16
.0

4.
20

24
15

:O
a:

57
C

M
T

*D
l:O

0



Il presente verbale, dopo la lettura, si sottoscrive per conferma.

IL I’RESIDFiNFIL
Fin: Re

L’ASSESSORE ANZIANO
l’to: Amoroso

IL SEGRETARIO GENERALE
F.to ‘lestagrossa

CERTIFICATO Dl PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale cenirica che la presente deliberazione à copia conforme all’originale ed è pubblicata

all’Albo Pretorio il 2%. O6

Li. 2 -

CERTIFICATO Dl ESECUTIVITA’

è stata resa immediatamente esecutiva, ai sensi dell’ari. 16 della L.R. 3/12/1991 n.44:

- è divenuta esecutiva il

______- ____________

decorsi dieci giorni dalla relativa pubblicazione all’Albo Pretorio, ai sensi

dell’art. 12 della L.R. 03/12/1991 - n. 44.

1.1. 23 ‘DLj.2OZLj
Il SEGRLF RI GENI:RA LE

)ott.ssa An A. lestagrossa

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione:

- è stata pubblicata all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal al —

previsto dall’artIl L.R n.44191, giusta attestazione del messo comunale;

Li,

come

I. SLGETARIO GENERALE
lestagrossa

IL SEGRETARIO GENERALE
Dottssa Anna A. Festagrossa


